

Particulars	Quarter ended			Year ended	
	31-03-2021 Audited	31-12-2020 Un-Audited	31-03-2020 Audited	31-12-2021 Audited	31-03-2020 Audited
Total Income from Operations	1,654.17	1,443.19	1,187.29	5,556.74	7,141.58
Net Profit (+)/ Loss (-) from operations before exceptional items and tax	5.46	107.50	(203.48)	36.50	133.17
Net Profit(+)/Loss(-) from continuing operations before tax	(9.01)	107.50	(225.02)	22.03	111.63
Net Profit(+)/Loss(-) from continuing operations after tax	(151.74)	107.50	(225.31)	(120.70)	125.49
Total Comprehensive Income for the period [(Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(140.42)	117.33	(252.37)	(91.53)	95.24
Equity share capital	1,018.25	1,018.25	1,018.25	1,018.25	1,018.25
Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited balance sheet of the previous year				3,835.32	3,926.85
Earnings per Share (of Rs.10/-each)					
a) Basic	(1.38)	1.15	(2.48)	(0.90)	0.94
b) Diluted	(1.38)	1.15	(2.48)	(0.90)	0.94

Note:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- Previous year and previous quarter figures have been re-grouped or re-classified wherever necessary.
- The Board had recommended an Equity Dividend of ₹ 0.80 per Equity Share of ₹ 10 paid up at their meeting held on 10th June 2021.
- The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites. (www.bseindia.com, www.nseindia.com and also the Company Website www.alkalimetals.com under Investor tab)

Date : 10-06-2021
Place : Hyderabad

Sd/-
Y.S.R. Venkata Rao
Managing Director
DIN: 00345524



శుక్రవారం 11 జూన్ 2021 **3**

వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం			ముగిసిన సంవత్సరానికి	
	31-03-2021 ఆడిట్ చేసిన	31-12-2020 ఆడిట్ చేయని	31-03-2020 ఆడిట్ చేసిన	31-12-2021 ఆడిట్ చేసిన	31-03-2020 ఆడిట్ చేసిన
అవసరమైన సుండి అదాయం పూర్తి అదాయం	1,654.17	1,443.19	1,187.29	5,556.74	7,141.58
మినహాయింపులకు మరియు వస్తుకు ముందు అవసరమైన సుండి నికర లాభం(+)/నష్టం(-)	5.46	107.50	(203.48)	36.50	133.17
వస్తుకు ముందు కొనసాగుతున్న అవసరమైన సుండి నికర లాభం(+)/నష్టం(-)	(9.01)	107.50	(225.02)	22.03	111.63
వస్తు తరువాత కొనసాగుతున్న అవసరమైన సుండి నికర లాభం(+)/నష్టం(-)	(151.74)	107.50	(225.31)	(120.70)	125.49
కాంప్లెక్స్ కోరకు పూర్తి వస్తు అదాయం (కాంప్లెక్స్ కోరకు కంప్యూటర్ లాభం/నష్టం)(వస్తు తరువాత) మరియు అతర సమగ్ర అదాయం (వస్తు తరువాత)	(140.42)	117.33	(252.37)	(91.53)	95.24
ఉత్పాదన బాట మూలధనం	1,018.25	1,018.25	1,018.25	1,018.25	1,018.25
గత సంవత్సరం యొక్క ఆడిట్ చేసిన బ్యాలెన్స్ షీట్ లో చూపినట్లుగా రిజర్వులు (రిజర్వులవేషేట్ రిజర్వు మినహాయింపు)				3,835.32	3,926.85
బాటా ఓక్సిడైజ్ రాబడులు (రూ.1/-దానిన)					
ఎ) బేసిక్:	(1.38)	1.15	(2.48)	(0.90)	0.94
బి) డిల్టెడ్:	(1.38)	1.15	(2.48)	(0.90)	0.94

గమనిక:

- సబ్ (బి) డి & అదర డిస్కలెజర్ రిక్లెయిమెంట్స్) రిగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్ఛేంజ్ లో కాలుబేయబడిన త్రైమాసిక/వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక ఫార్మాట్ యొక్క సాధారణం పై విధంగా ఉన్నది.
- గత సం: మరియు గత త్రైమాసికం అంతటా అవసరమైనట్లయితే రిగ్యులేషన్ 33-అనుసారం చేయబడినవి.
- 10 జూన్, 2021న నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో చెల్లించిన రూ. 10/- ఉత్పాదన బాటా రూ. 0.80 ఉత్పాదన డివిడెండ్ లాభంను బోర్డు సభ్యులను చేసింది.
- త్రైమాసిక/వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి ఫార్మాట్ స్టాక్ ఎక్స్ఛేంజ్ వెబ్సైట్స్: (www.bseindia.com, www.nseindia.com మరియు వచ్చే వార్షిక బ్యాలెన్స్ షీట్ లో కనపడే వెబ్సైట్: www.alkalimetals.com పై అందుబాటులో ఉంటాయి..

తేదీ: 10-06-2021
ప్రదేశం: హైదరాబాద్

సం/-
వై.ఎస్.ఆర్. వెంకట రావు
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
DIN: 00345524